

Pressmeddelande 1 juni 2016

NAI Svefa förvärvar Sensa Corporate Advisors

NAI Svefa förvärvar Sensa Corporate Advisors och tillsammans tas ytterligare ett steg i satsningen mot strategisk kvalificerad rådgivning.

NAI Svefa har under de senaste åren utvecklat en allt bredare rådgivning mot den högsta ledningen hos befintliga kunder inom kommuner, landsting och privata fastighetsbolag. Med det genomförda förvärvet stärker NAI Svefa detta segment av rådgivning med ytterligare tio seniora rådgivare.

Då vår fastighetsekonomiska rådgivning i många fall påverkar våra uppdragsgivares organisation och ledning är förvärvet av Sensa en naturlig breddning av vår rådgivning som gagnar våra kunder. Dessutom kan vi med våra resurser ytterligare utveckla Sensas starka position i energisektorn, säger Mikael Lundström, VD på NAI Svefa.

Sensa är managementkonsulter som framgångsrikt har bistått med kvalificerad rådgivning till företag i flera branscher, fastighets- och energibolag samt landets kommuner. Genom ett samgående med NAI Svefa och deras breda fastighetsekonomiska kunnande breddar vi erbjudandet till våra kunder genom att koppla ihop vårt styrning- och ledningsperspektiv med våra uppdragsgivares fastighetsinnehav, säger Andreas Hagberg, VD på Sensa.

Sensa kommer fortsatt att verka branschoberoende och under eget varumärke men flertalet av våra kunder kommer att erbjudas en bredare rådgivning. Sensas nuvarande partners kommer att arbeta vidare i Sensa.

Tillsammans skapas en unikt stark bas för kvalificerad rådgivning i gränslandet mellan politik och näringsliv.

För ytterligare information:

Mikael Lundström, VD & Koncernchef NAI Svefa, tel: 010-603 86 83
e-mail: mikael.lundstrom@naisvefa.se

Andreas Hagberg, VD Sensa, tel: 070-773 29 95
e-mail: andreas.hagberg@sensa.se

Bakgrundsinformation

Om Sensa:

Sensa är ett svenskt managementkonsultföretag som bistår företag och organisationer med kvalificerad rådgivning. Sensas medarbetare har sina rötter i flera tidigare nordiska managementkonsultfirmor som gått i spetsen för ett pragmatiskt och nydanande arbetssätt.

Sensas uppdragsgivare återfinns inom såväl privat som offentlig verksamhet och uppdragen är i flertalet fall att bistå uppdragsgivare med analyser, utredningar och rådgivning i strategiska och organisatoriska frågor. Sensa genomför även finansiella analyser samt rådgivning inom andra verksamhets- och organisationsrelaterade områden, t ex i frågeställningar som finns i gränslandet mellan politik och näringsliv. Rådgivningen baseras bland annat på utförliga marknads- och branschanalyser, nulägeskartläggningar samt gedigen erfarenhet. Läs mer på <http://www.sensa.se/>

Om NAI Svefa:

NAI Svefa erbjuder spetskompetens och kvalificerad rådgivning inom värdering av alla fastighetstyper, analys, samhällsbyggnad, fastighetsutveckling, transaktioner, uthyrning och fastighetsinformation.

Bland uppdragsgivarna finns allt från stora fastighetsbolag, investerare, byggbolag och banker till mindre lokala fastighetsaktörer och hela den offentliga sektorn som alla värdesätter kombinationen av fastighetskompetens och värdefokus.

Med över 140 medarbetare i 17 orter över hela Sverige och medlemskap i det internationella nätverket NAI Global baseras rådgivningen på en omfattande kännedom om fastighetsmarknaden – lokalt, regionalt och globalt. Läs mer på <https://www.naisvefa.se/>